likumu, normatīvos aktus par kārtību, kādā veic darbības elektronisko izsoļu vietnē, un šos
izsoles noteikumus.

1.3. Izsoli organizē un vada Valmieras novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība)
Atsavināšanas komisija.

1.4. Izsolāmo īpašumu iespējams brīvi apskatīt dabā.
1.5. Nekustamā īpašuma izsoles nosacītā sākuma cena – 1100,00 euro (viens tūkstotis viens

simts euro), Visa nosolītā nekustamā īpašuma cena tiek samaksāta euro.
1.6. Nodrošinājuma nauda – 10% (desmit procenti) no nekustamā īpašuma nosacītās cenas,

t.i., 110,00 euro (viens simts desmit euro un 00 centi), kas ieskaitāma Valmieras novada
pašvaldības kontā AS “Luminor Bank”, konta Nr.